
Smlouva o poskytnutí služeb

Dodavatel.' Eliška Gazdová
Morávka 297, 739 01

lč: 49488732

Objednavatel.' Základní škola a Mateřská Škola
Dr. Edvarda Beneše, Praha - Čakovice, přís.org
Nám. jiřího Berana 500
196 00 Praha 9
lč: 70918805

Telefon, fax:

uzavírají smlouvu na:

OZDRAVNÝ POBYT PRO DĚTI ZŠ

I. Předmět smlouvy a povinnosti dodavatele
k

l. Předmětem smlouvy je poskytnutí ubytovacích, stravovacích a souvisejících služeb
dodavatelem pro objednavatele v rekreačním středisku hotelu Partyzán, Morávka 297, 739 q] za
dále uvedených a sjednaných podmínek.

2. Dodavatel se zavazuje rezervovat objednavateli ubytovací kapacity v termínu v této smlouvě
V čI. II.

3. Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu žáků a
' pedagogického doprovodu.

4. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt sp]ňuje hygienické podmínky stanovené vyhláškou č.
343/2009 Sb,, q hygienických požadavcích na prostor a provoz zařízení a provozoven a
podmínky stanovené zákonem č. 258/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, o ochranÍ
veřejného zdraví.
Dodavatel zajistí próstory pro zdravotníka, místnost pro případ izolace a kontakt na lékaře
v místě rekreačního Zařízení.

5. Stravováni účastníků školy v přírodě zajisti dodavatel v souladu s hygienickými předpisy
vyhlášek č. 106/2001 Sb., ve znění vyhlášky Č. 320/2010 Sb., o hygienických požadavcích na
zotavovací akce pro děti, vyhlášky č. 137/2004 Sb., ve znění 602/2006 Sb., vyhláŠky o
hygienických požadavcíCh na stravovací služby a o zásadách osobní a provozní hygieny při
činnostech epidemiologicky závažných.

6. Dodavatel prohlašuje, že používaná voda je z vodovodu pro veřejnou potřebu. Pokud je voda
získávána z jiného zdroje, dodavatel jako přílohu této smlouvy doloží protokol o jakosti pitné
vody - ne starší než jeden měsíc.

II. Podmínky smlouvy

pobyt se uskuteční v @jektu Partyzán, Morávka 297



III. Stravování

· strava Sx denně -F pitný režim
· v den nástupu na pobyt bude prvním jídlem oběd, v den ukončení pobytu bude posledním jídlem oběd

plus svačina
· v případě nepřítomnosti účastníka pobytu v době oběda si může účastník pobytu objednat u dodavatele

oběd do balíčku. Objednávku musí učinit účastník pobytu nejpozději den předem čerpání obědu do
balíčku při snídani.

IV. Cenové podmínky

Cena za ubytování a stravu: 2620,- Kčl pobyt
Strava a pitný režim:

Pedagogický dozor

Pro učitele poskytujeme ubytování a stravu ZDARMA.

V. Způsob platby:

· platba převodem
· zálohová faktura vystavena dne 25. dubna 2024 částkou 15000 ,-KČ
· zálohová faktura bude odeslána doporučenou poštou společně s touto smlouvou se splatností 30

dnů
· doplatek za uskutečněný pobyt v článku II. bude účtován fakturou převäiem v den odjezdu

se splatností 10 dnů

.,VI. Platnost a úČinnost

Tato smlouva vstupuje v platnost v okamžiku jejího podpisu oběma smluvními stranami.

VII. Další dohodnuté podmínky

Dodavatel si vyhrazuje právo průběŽně kontrolovat pokoje po domluvě s vedoucím pobytu.
V den příjezdu objednavatel předá seznam účastníků pobytu, které bude obsahovat jméno, příjmení, datum
narozeni, př. č, OP, bydliště.


